
ご 報 告 

まず、新型コロナウィルスの影響によりご苦労されております、 

ＯＢの方々にお見舞い申し上げます。 

さて、ご報告が遅れましたが、今年 3 月末の教職員の定期異動に

より、9年間監督を務められました米丸友樹先生が転勤となり、4 月

1 日付けを以って、川村忠義先生（H4 年卒業、本校野球部 OB）が監

督に就任されました。 

また、6 月 12 日に福井県高校野球連盟より公表されました、夏の

大会については「福井県高校野球大会」と銘打ち、7 月 18 日より開

催される事が決定されました。 

現在、野球部はこの大会を制するために日々練習に取り組んでお 

ります。本会といたしましても、できる限りの応援を行ってまいりた

いと考えております。 

 OB の皆様におかれましては、今後とも、本会と母校野球部の発展

にご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


